Р Е Ш Е Н И Е
О согласовании Инвестиционной программы ООО «Белводоканал» в сфере транспортировки сточных вод городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район                             Республики Башкортостан на 2016-2018 гг.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ  организаций коммунального комплекса, утвержденных приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007г. №99, статьей 4 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва решил:
1. Согласовать Инвестиционную программу ООО «Белводоканал» в сфере транспортировки сточных вод городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 гг. (приложение №1);
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председатель Совета                                                               Н.М.Николаев

«24» июня 2015 г.
№ 456